
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP009XBXE
•MMOPP009XBXE*

SMLOUVA O VÝPŮJČCE

Článek I.

Smluvní strany

Půjčitel: Statutární město Opava

Horní náměstí 69, 746 26 Opava

00300535

CZ00300535

Československá obchodní banka, a.s., pobočka Opava

5eabx4t

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupen:

dále také jen „půjčitel"

Vypůjčitel: FOKUS - Opava, z.s

zapsáno ve spolkovém rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl L
vložka 13180

Opavská 33, 793 12 Svobodné Heřmanice

26990881

Komerční banka, a.s., pobočka Opava

a7skkfp

Se sídlem:

IČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojeni:

ID datové schránky:

Zastoupen:

dále také jen „vypůjčitel"



Článek II.
Předmět smlouvy

Půjčitel je vlastníkem budovy č. p. 650, objekt občanské vybavenosti, která je součástí pozemku
pare. č. 658, zastavěná plocha a nádvoří, ležící v části obce Předměstí, katastrální území Opava-
Předměstí, na adrese Opava, Hradecká 650/16 (dále také jen „předmětná budova").
Půjčitel přenechává touto smlouvou vypůjčiteli do bezplatného užívání prostory o celkové výměře
279,80 m nacházející se v I., II. a III. nadzemním podlaží předmětné budovy, jež jsou vymezeny
v Příloze i. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále také jen „předmět výpůjčky").

3. Předmět výpůjčky byl stavebně rekonstruován v souladu s projektem „Rekonstrukce centra sociálních
služeb Hradecká", registrační číslo CZ.06.2.56/0./0/0.0/16JM0/0002055 spolufinancovaného
z Integrovaného regionálního operačního programu (dále také jen „Projekt"). V souvislosti s realizací
Projektu jsou půjčitel a uživatel předmětu výpůjčky povinni dodržet určité podmínky a plnit určité
povinnosti. Vypůjčitel bere tuto skutečnost na vědomí a zavazuje se, že v souladu s touto smlouvou a
pokyny půjčitele bude povinnosti související s projektem řádně a včas plnit, budou-li tyto povinnosti
souviset s užíváním předmětu výpůjčky.
Vypůjčitel předmět výpůjčky přijímá do svého užívání a zavazuje se předmět výpůjčky užívat
sjednaným způsobem a k dohodnutému účelu a plnit další povinnosti stanovené touto smlouvou.

1.

2.

4.

_

Článek III.
Účel výpůjčky

Vypůjčitel se zavazuje užívat předmět výpůjčky za účelem provozováni služby - Sociální rehabilitace ID
4007706, Služby následné péče ID 93405470, Podpora samostatného bydlení ID 6221065, a pro služby
spojené s provozem a činnostmi FOKUS - Opava, z.s.

Článek IV.
Doba výpůjčky

1. Výpůjčka se sjednává ode dne 1. 2. 2018.
2. Výpůjčka se sjednává nejprve na dobu určitou, a to do skončení udržitelnosti Projektu, tj. do uplynutí

5 let od finančního ukončení Projektu, kterým se rozumí datum provedení poslední platby půjčiteli,
jako příjemci dotace ze strany řídícího orgánu. Půjčitel se zavazuje bez zbytečného odkladu poté, co
se dozví, kdy doba udržitelnosti Projektu skončí, tuto skutečnost písemně oznámit vypůjčiteli.

3. Uplynutím doby udržitelnosti Projektu se doba výpůjčky z doby určité mění na dobu neurčitou.

Článek V.
Služby spojené s užíváním předmětu výpůjčky

1. Půjčitel se zavazuje zabezpečovat řádné plnění následujících služeb, jejichž poskytováni je
s užíváním předmětu výpůjčky spojeno:
dodávka tepla na vytápění

- dodávka vody včetně odvádění odpadních vod (vodné a stočné)
elektrická energie
čištění komínu

2. Vypůjčitel se zavazuje platit půjčiteli cenu poskytovaných služeb. Půjčitel neodpovídá za přerušení
dodávek těchto služeb z důvodů na straně dodavatelů těchto služeb nebo na straně vypůjčitele.

3. Ostatní služby spojené s užíváním a provozem předmětu výpůjčky je povinen si sám a na svůj účet
zajistit vypůjčitel.

4. Vypůjčitel se zavazuje hradit půjčiteli zálohy na cenu služeb uvedených v odst. 1 tohoto článku
smlouvy ve výši 79.200,00 Kč ročně (tj. slovy: sedmdesát devět tisíc dvě stě korun českých) ti
6.600,00 Kč měsíčně

5. Smluvní strany se dohodly na splatnosti ceny služeb a platebních podmínkách následovně: zálohy
na cenu služeb se vypůjčitel zavazuje půjčiteli platit měsíčně vždy do 25. dne kalendářního měsíce,
za který se záloha platí.

6. Půjčitel je povinen každoročně vypůjčiteli vyúčtovat zaplacené zálohy na cenu služeb způsobem
uvedeným v Evidenčním listu, který je jakožto Příloha č. 3 nedílnou součástí této smlouvy a v němž
je uvedeno zejména přesné vymezení služeb, které se půjčitel zavazuje zabezpečovat, cena nebo

2



způsob stanovení ceny těchto služeb a výše záloh, které se vypůjčitel zavazuje půičiteli za
poskytované služby platit.

7. Vyúčtováni zaplacených záloh na cenu služeb půjčitel provede neprodleně po vyúčtování ceny
služeb příslušným dodavatelem těchto služeb po skončeni zúčtovacího období, kterým je zpravidla
kalendářní rok, nejpozději do 30. 4. následujícího kalendářního roku, resp. do čtyř měsíců po
skončení zúčtovacího období. Případné nedoplatky je vypůjčitel povinen půjčiteli zaplatit do 20 dnů
ode dne doručení výzvy půjčitele k zaplacení nedoplatku vypůjčiteli. Případné přeplatky půjčitel vrátí
vypůjčiteli do 20 dnů po vyúčtování poskytnutých služeb příslušným dodavatelem.
Nesděll-li půjčitel vypůjčiteli jiné bankovní spojeni, je vypůjčitel povinen platit cenu služeb a zálohy
na cenu sl tním převodem na tento bankovní účet'
číslo účtu:

vedený: u Československá obchodní banka, a.s. pobočka Opava
variabilní symbol: 9403000148

9. Půjčitel si vyhrazuje právo jednostranně upravit výši záloh na cenu služeb, a to zejména v závislosti
na výši skutečných nákladů na dané služby. Novou výši záloh na cenu služeb sdělí půjčitel
vypůjčiteli písemně. Vypůjčitel se zavazuje takto provedenou úpravu výše záloh akceptovat a
respektovat.

10. V případě, že vypůjčitel bude v prodlení se zaplacením ceny služeb a dlužnou částku půjčiteli
neuhradí ani v dodatečné lhůtě 10 dnů ode dne, kdy ho k tomu půjčitel písemně vyzve, je vypůjčitel
povinen zaplatit půjčiteli úrok z prodleni v zákonné výši a smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné
částky za každý den prodlení, a to zpětně od prvního dne prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčeno právo půjčitele na náhradu škody.

8.

Článek VI.

Předání předmětu výpůjčky vypůjčiteli

1. O předaní předmětu výpůjčky vypůjčiteli se smluvní strany zavazuji sepsat protokol, jehož obsahem
musí být alespoň popis stavu předmětu výpůjčky, datum a podpisy smluvních stran. Nepodepíše-li
vypůjčitel předávací protokol, není půjčitel povinen předmět výpůjčky vypůjčiteli předat.

2, Předávací protokol sepíší smluvní strany ve dvou stejnopisech s platnosti originálu z nichž každá
smluvní strana obdrži jedno vyhotovení.

Článek VII.
Další práva a povinnosti smluvních stran

Půjčitel je povinen odevzdat předmět výpůjčky vypůjčiteli ve stavu způsobilém ke smluvenému užívání
a v tomto stavu jej svým nákladem udržovat. Vypůjčitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že byl se
stavem předmětu výpůjčky podrobně seznámen a že jej v tomto stavu, který je způsobilý ke
smluvenému užíváni, přijímá do svého užíváni.

2. Vypůjčitel je oprávněn a povinen užívat předmět výpůjčky výhradně k účelu uvedenému v této smlouvě
a přiměřeně povaze a určení předmětu výpůjčky.

3. Vypůjčitel je povinen provádět v předmětu výpůjčky na své náklady drobné opravy a běžnou údržbu
v r0“ahu, jaký je stanoven v Bilgl která tvoři nedílnou součást této smlouvy.

4. Vypůjčitel je povinen pečovat o to, aby na předmětu výpůjčky nevznikla škoda. Vypůjčitel odpovídá za
poškozeni předmětu výpůjčky; vypůjčitel je přitom odpovědný nejen za vlastni jednání, ale také za
jednání třetích osob, jimž umožnil přístup do předmětu výpůjčky. Vypůjčitel je povinen provést opravy
těch poškozeni předmětu výpůjčky, za které vypůjčitel odpovidá.

5. K jakýmkoli změnám předmětu výpůjčky (zejména stavebním úpravám) či změnám využití předmětu
výpůjčky se vypůjčitel zavazuje vyžádat předchozí písemný souhlas půjčitele. Bez tohoto souhlasu
nesmí vypůjčitel provést jakoukoli změnu či úpravu předmětu výpůjčky.

6. Vypůjčitel se zavazuje zabezpečit předmět výpůjčky před násilným vniknutím a po dobu výpůjčky
předmět výpůjčky uzamykat.

Vypůjčitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu půjčitele přenechat předmět výpůjčky čí ieho
části k užívání třetí osobě.

Vypůjčitel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit půjčiteli potřebu oprav, které má půjčitel provést
(tedy s výjimkou drobných oprav a běžné údržby, které je povinen dle Článku VII. Odst. 3 této smlouvy
provádět vypůjčitel), a umožnit provedení těchto i jiných nezbytných oprav; jinak vypůjčitel odpovídá za
škodu, která nesplněním povinnosti vznikla.

9. Půjčitel neodpovídá vypůjčiteli za škody vzniklé vypůjčiteli krádeží, živelnou pohromou apod. Půjčitel
prohlašuje, že předmětná budova je pojištěna v rámci pojištěni nemovitého majetku půjčitele.

1.

7.

8.



10. Vypůjčitel se zavazuje dodržovat v předmětu výpůjčky požární předpisy, bezpečnost práce a veškeré
obecně závazné a právní předpisy vztahující se k užíváni předmětu výpůjčky.

11. Vypůjčíte! se zavazuje udržovat pořádek a čistotu v předmětu výpůjčky. Případné znečištění bude
odstraněno na náklady vypůjčitele, který se zavazuje náklady s tím spojené půjčiteli nahradit.

12. Půjčitel je oprávněn kdykoli požadovat přístup do předmětu výpůjčky za účelem kontroly, zda vypůjčitel
užívá předmět výpůjčky řádným způsobem. Vypůjčitel je povinen toto právo půjčiteie respektovat
a umožnit půjčiteli na jeho výzvu přístup do předmětu výpůjčky.

13. Vypůjčitel je povinen poskytovat součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly (tj.
zejména poskytovatel dotace, Ministerstvo financí, sufitní orgán či pověřený sufitní subjekt, Nejvyššl
kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu
kontroly).

Článek Vlil.
Skončení výpůjčky

Před uplynutím sjednané doby určité dle Článku IV. této smlouvy může tuto smlouvu vypovědět půjčitel
■ v níže uvedených případech:

vypůjčitel užívá předmět výpůjčky v rozporu s touto smlouvou, zejména v rozporu s účelem
výpůjčky sjednaným v čl. III. smlouvy
vypůjčitel se dostane do prodleni s placením ceny služeb spojených s užíváním předmětu
výpůjčky delšího než jeden měsíc
vypůjčitel přenechá předmět výpůjčky nebo jeho část do uživání třetí osobě bez předchozího
písemného souhlasu půjčiteie
vypůjčitel provede na předmětu výpůjčky změnu či změnu využití předmětu výpůjčky bez
předchozího písemného souhlasu půjčiteie
vypůjčitel neumožní půjčiteli přístup do předmětu výpůjčky za účelem kontroly, zda vypůjčitel užívá
předmět výpůjčky řádným způsobem
vypůjčitel poruší jinou povinnost stanovenou touto smlouvou a na výzvu půjčiteie nezjedná ve
lhůtě stanovené půjčitelem nápravu, resp. nesplní-li ve lhůtě stanovené půjčitelem porušenou
povinnost.

Před uplynutím sjednané doby určité dle Článku IV. této smlouvy může tuto smlouvu vypovědět
vypůjčitel v případě, že půjčitel poruší tuto smlouvu zvlášť závažným (podstatným) způsobem tím, že
znemožní vypůjčiteli řádné užívání předmětu výpůjčky v souladu s touto smlouvou a na písemnou
výz™„ vypů iteie ke sP|něnl porušené povinnosti nebo ke zjednání nápravy půjčitel v dodatečné
přiměřené lhůtě porušenou povinnost nesplní nebo nápravu nezjedná.

3. Po uplynutí sjednané doby určité dle článku IV. této smlouvy je každá smluvní strana oprávněna tuto
smlouvu ukončit výpovědí i bez udání důvodu.

4. Výpověď musí být učiněna písemnou formou a musí být doručena druhé smluvní straně. Výpovědní
doba činí vždy tři měsíce a počítá se od posledního dne kalendářního měsíce, v němž byla výpověď
doručena.

5. Nejpozději poslední den trvání výpůjčky je vypůjčitel povinen předmět výpůjčky vyklidit a vrátit jej
půjčiteli, a to ve stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebeni. Předmět výpůjčky
musí být předán nepoškozený a uklizený.

6. V případě, že vypůjčitel nevrátí předmět výpůjčky půjčiteli řádně a včas, je vypůjčitel povinen zaplatit
půjčiteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodleni s vrácením předmětu výpůjčky nebo
jeho části půjčiteli. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo půjčiteie na náhradu škody.

7. Smluvní strany se dohodly, že skončí-li výpůjčka výpovědí ze strany půjčiteie, neuplatní se mezi nimi
ust. § 2315 občanského zákoníku.

1

2.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a dalšími příslušnými právními
předpisy.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou.
3. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha 6 1 - vymezení předmětu výpůjčky, Příloha 6.2- prováděni

drobných oprav a běžné údržby, Příloha 6 3 -evidenční list.

1.

4



Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platnosti oriqinálu
obdrži jedno vyhotovení.

5. Tato smlouva je uzavřena svobodné a vážně, nikoli v tísní či
určitá a

4.
z nichž každá smluvní strana

smíuvním stranám zcela srozumitelná, což smluvní strany po rzujfsvými pisy. P°dminek’ JS

mohou byt vyloučeny smluvní strany výslovně souhlasí s tim, aby tato smlouva byla uveřejněna jako

smht r h tmfo™ací a metadat (osobních údajů apod.) Uveřejnění této smlouvy v registrusmluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Statutární město Opava. Nezajistí-li však
uverejneni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději do15 dnu od jejího uzavřeni, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy
v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit
podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní

7. Záměr půjčitele poskytnout předmět výpůjčky do výpůjčky byl zveřejněn vyvěšením
Magistrátu města Opavy v obdobi od 9. 11.2017do27. 1 1. 2017 pod číslem 771/17.

2760/751RMV17byla SChválena Radou statutárn'h° města Opavy dne 29. 11. 2017 číslo usnesení

na úřední desce

8.

2 9 -Ol- 2313V Opavě dne V Opavě dne

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

S
S'

5



MMOPP009XBXE

Příloha č. 1

Vyme2ení předmětu výpůjčky



í

T

LEGENDA MÍSTNOSTI
pkobi namáňHtSm MwurcBunT WBfr<ma»

w wSsr1"*""'"' ,u~i1*

a*ňč*POv»oti -—

UMwř
N9AWM.OJŮm ifepoajtpjwSv

gTCPOtfJ1. TBuco-oaSr
tWMCtWMWÓir

m 4Mař

HJStf

MB*
MS*

MS*

MS CHOOBA
nc1J5

MOU řVC tutuwMS sJW
PVC omwgyauteTUS

MB*
MB*

PVC PVC OTAM* WCPP j.nt
ne mtn bo-ubsiU9 KQtwitAattřčSiÁ

ŠMupasnap"*"
«BSMMWCg»ÍŤ'

MS Mil IMm
MO*

MB*

MB*

PVC PP>MBSt
šBwtMUftr"
•oeuiřunr.cme.

Ml
ne

tn, mb*s ne neBOSMKUACtn? n.m ne AC >U£nsMi£V.VřlttUA£T&MS
ne HJUXMUKUMB

MB*
MB*

M»*
MB*
MB*

MB*

MB*
MB*
MB*

StfBB*
MB*
MS*

noeaa PVC lUStaUS Dsi PVC ne BMUWMUltlALff,
VC neMB, Bwev.vhnuAgm

WMWKUSu/BUKEV, VilMiMBito

šňwumtftt
oowjcmužTÁ

"

SO-1
BO»l

BP-1JBH

BO*1JBM
opuková užíá~~
CWVUOVÁUřtA
SOOUtSgYťWl*

BO*MBM

MBi ne neMS
neta

KBwtBartBtAžBA n neU1 SHpOBA M7*> ne neUŽ rsč" 3jBS|

£*
M*

ta Ájci
ta učí

Mf*=

MB*»
«BWMCMOU>gr BBtAMCKÁttAŽBA

US lne 2.WI wvmamBuižM
asBttc

"**"*"*
gM-attoužMus me BjSli

\33 umtf
sj>*»

U>tf

tas*-1
BJ2*ř

MQ*
MO*
MB*
MB*
MB*

neUB
ne PVCUS, íUc" PVC

ub se
HRMmUPtAŽMUl

sBwartsuit», IBOMJBBMtvzorku.au
US IBIAM »Mwf MB* BU2BA iMAAorilU4

Cf ptMtam inatoitotcňu
*n*£n* pcbc pmchapcuas

*®A*tel*PCOt. PLOCH* PCMAfl

poznámka
• STAWAJlClMftiAřHÍMUTVYniIHMSnrAřROVEDSfrHOVE

xuiať.tttnjdrav
wa*> evft»v

IKMMMAfiUŽBAAřve)

- R A«ďoBKUoroDsnuw«nr. PAovfBerťHovE
•rm«Jcaz»M»MctPteBi<TTOQHNret«wr-ceg8(rNov£

nwr»swu2>í05T » 0s . TUM n. kmkxku*

rav o»t o *, «w»lm.ao«„IwajřtMB1TO1M<Jí)oM>rMM!Bfc
POZNÁMKA

I j <TA*UfcíKC«nu*CE

WSj •“•ENEWNSTRiaeC

NCNCKMfmuuE

SSS=“'
u -B«aMCApiMAřCMwnrvoeiecř/wez»HuuaKviSBM{
H .Q6A2PťOK&<lO{>0U«»npfcOtlHa«UKW«e,&**aa0tAOPA7ÍteitVWfcAliZAtigťte

ve. wra aisKfcH vinni

TRUKCt Z VNĚJŠHO PSOSTftíDl
mcs-rtiDí*. tijmomu

PR OBARVENÁ OMÍTKA

POROCCTON KATEBOR E I

LEGENDA MATERIÁLŮ
-

I
-

1 w,tsvtwaimtyE.»iiBr>iii'«TMii»i«».it».ir ..



li

Ii
i ? í? 1
í

i

li!
í

y
i
ii

i

I
I

rrl



legenda místnost!
OPt rr

womwajwT titerr/meraw ■Boa*/. M.Wi MSft
>«■

IMm
ijKm

TERASO TBUCQ.(im 'OWW-CHIUwt»■»! PVC PVCt*r BOdttfgy.i7,«x»

TjKmf

SJW

PVC pvcŽM
MBBtEC
Mastě:

PVC2« M
lveau emtmoviuen

IqbuuevauňŤT

I KOMORA IHl Mew

3Mm

2*7 m iJBat

~30Mmf
TBtAOO2*i
PVC PVCiwc-i

2.M WC a*fi 3J»1
ajt»

l«w ,

_2*tm
l*Sm

Utn

til {SPRCHA) ItOXJtH
’

SO»U6M
M6tClMty.Su
60«1J6M
SP-7J6H

SO»1JOM

4Ji I PVCLU BJOftSu 74 PVC PVCLU WCŽSTT ajMi
wwuaatutM
itwartmet

iti ffUMKlUmu
cmcttcug'

rsci 2Al
2.H wE5
1U MCI
LU MOl

mi

ajsi

us«

i*lm

3Mm.
i*im

wgmaeiaButM
ametwpuai

rosme
_

KOSBBC

ueatc
’

«U»C«A0U2EALU

PVCiw cnoora
PVC

.
g*y**»»u>w/owwp_>uW*v.< j

.
CWtAPOMtUhR ----

SOPULMCV.flAil
' ---

orrakarusta /muv, vÝiiti>» yr ,
PKRAKVtmTAPeuttv.vinm CTgp-

[CKMwiAutn
~—

li2il»M:.oouiřT. /u*.vftutJurS'
lioiav.wcMw

U1 PVC

PVC
PVC233 PVC

«*■ *Cí* PVC
PVC PVC
PVČ" PVC
STfatVlPOUE
tpuco TPtACO.WtOTr loxfncA

pcbu PiecM peoufl
CKMSrA pan. piocm peeufl

ums«p •sniwutt rov
MJSiPp.NOVÝlUV

POZNÁMKA
•““"MWW.PWWWM.aM,,,,,
muKMRJdu

’ZZmZSŽIŽF**"-1«*WB»(Y»ovt
. trtauUzAfteovAd Ptewerroaiwwyiřfy.

S7*VfcJe(Dte»fř ODUS MAVMMy

LEGENDA MATERIÁLŮ

tt«ZBJYN(*C

a jSSSSšSs-
:==sr, =rrsr‘“-'’‘«

IWCI KOTVA. KRUHOVÁ PlASTOV* PMmiOnI *** * 6lt0U P<**CHO.-OU OPRAVOU ,0 63 1 m* .

•mcjCHaPuřícHaMíiíacttw,,
- unanCM oMfniA

I
-

1
l- i 'WmRHlcwřncA

• VMTftNfCMÍTU

|
-

1 ťa* Jw*RlPWCKY*epcLm*»#»w
I- I -wertMcetnut

-n»V07C»4aPlWVCHZSat156v«w>
*vMHMoHmu

POZNÁMKA

woenp

TL SOMM
TL4S0MW
n. ieipm

TI. 20 MH
TLMNK
TL. BMW

TL. HUW
TL. KOIASMU
TL. ISMU



r-

tl

!l

!!
f

D □ O ]I

•riípwf!
i i,!  In' l‘í.

I1e

i
i
I

flI

i lil lii 11 ífí ní liliiIIi IIPíII IIP!ii ?if Ii ■

i



T

legenda místnost!
E3 hocw rawMcooBuwT

a»» {KČtere

LjiWwSr
rrBuco.ewJSr

imhiiw
srAy.i

na M0P6A
uewey

wtviMwa
Eli ’mř
im PVC >pvcuřr»mť

UOť

IJOť

in! Min

2Mm
Utm

iMm
UMfla

2JSm

gw«»Bt«>> uatucssag
MMWWAtM

S0»ŽJ6M
OO-OjKH

SOMAOM
~S0» IJDM

OUJCMMA

«C
n;VC

uaiKUPCVAKOMCŘT
E3;ED:

*U»l tpQtAAHA ptmcm.i
HUB1 itoggcuSaď'

"

IE3C PK «»*»»«* pvpuSa
jJSm

2J6m

iXM
Aa-a.»iB>

g?
PVC ammwciB*

oauuowApycuSTA

«*AXNA>VCUSTA

jES? Koeacc PVCWOBA Ut»i
PVC

cwaMPoobvu 2>oss •WATfr «VPV*CÍEV.lťřTA
CGACtm PCBU PUKMft PCCLAS
«*«*« POOU PLOCHA PODLÁ*

ŽHH«>.«*KUcfrav

poznámka
-sikaMMSum vrstvy2T»**nyAPawaewriwÉ (xexaucka ola2ma pvo

"=£S===s-
anKWť MOWeti . PftoTISKUňNOCT > OJ . TAfci» T5. KMICH H

EVATUJUÍ7M J.1 MU. PROTIPlteftCvAA

:3SS3SS»aSKS-1,1«,
OliVAJdCAaftWOMLAPttAVMHotCHCWHt .acnw»TtnMMTWatmmi<PBBw.ii. »««Trift1
LEGENDA MATERIÁLŮ

Wti®,c>-4 PVASTWA PftjMO HA ZOf.K*
* ÍÍft Ur®íiOMř,1!A- VWPMVBíAA OÉÓTĎiA
•zaftwz ewa purtcH jocrwarts»pb

_

•SANANÓrilúMfTKA

| | oa-VMiMNoufatrazcpn.miw
L_I -vwnwoMňKA

•2W»ZCHRM|rteH3«C*15te»»m
•vwiMoMnw

f 1 “a-v*tTMř*Kicrz»n.inA«»iifct*- ■ -VWTlWOMřTKA
- ZSAOZ CHCI HtfrtH W» ISCWS br,

•wnftNicumw

PCWHCWOVWUřAAVOU.OejIlVAn*, T1.140UH

TL4MUM
TU ISMU

TU 28 MM
TU 300 MU
TU 30 MM

í TU 13 UM

TUHo/aeiw
TU UMU

p I «M*v*m»(!i)fte «p(bdKYTum»fcÉ .i»up
r1 ■—I •MnSMJntfTKA

•HttAKimvA DESKA
•oftEvéti deska
•VaueMWA MEZERA/ WUVĎÍŤMAAÍMA
.C*tv6i*Mí*A
•MEAAKUTCVA DESKA
• MrrftNjoufóA

TU MHU
TU
TU »MM»Ttnilfcum
TU HO UM
TU aUH A xÉMej
tu aouM»hitt*mij

SYSTÉM ETlCS - TŘJQA A . ZATEPLENI NA ZttVO VWrtNi STĚNY
STAVAJtolffiMO
STAVXJldOÉÍreAííůfeA .vy , ,
LEPCÍ STtftKQt/VTMEl
ZATEPUNl POLYSTnOť EPS ÍBF
U«r*> pe>a>ec* MtUevA »-f*~ | Uwt .xrit :

< (bitovým iMArn - fcMegaAa pmtfť A . fi * Cl
STÍRKOA TUtt S W7TUŽHOU SÍTI ZE SKELNÉ
penetra£ni hAt£s

systém encs - TftfcA a . zatepleni na déeyěné VNITftNl stěny
CTAVAJtt DfcEVÍHA PWiCA.řWKH H-AAHJWvA

S. i-ÍCnvn

& lOOmm
U»oí**y i pow4»*«yTn ««U>ovUm

TKAMříT aj-IOn»ii



MMOPP009XBXE
Příloha č. 2

Evidenční list

EVIDENČNÍ da:u!Ti vyhotoveni: 20. 11 20P ■' stranaSTATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA, Horní nárt. 69

IČ: 00300535

LIST

EVIDENČNÍ LIST
ke Smlouvě o výpůjčce MMOPP009XBXE

IČ: 00300535Statutární město Opava

Horní nám. 69, Opava

ČSOB Opava

Číslo účtu

Půjčitel:

IČ: 26990881FOKUS - Opava, z.s.

Opavská 33

793 12 Svobodné Heřmanice

Vypůjčíte!:

Prostory v I., II. a III. NP budovy č.p. 650, která je součástí pozemku parc.č. 658, k. ú. Opava Předměstí, na adrese

Hradecká 16, 746 01 Opava

Specifikace prostoru

výměra v m2Č.m. název místnosti

13.651.11 rehabilitace ZTP

1.12 kuchyně + jídelna

1.13 rehabilitace ZTP

CELKEM

7,00

17,18

37,83

21,282.02 kancelář

2.03 kancelář

2.04 kancelář

2.05 sklad

2.08 pobytová místnost

2.10 WC

2.11

2.12

CELKEM

7,44

7,66

5,70

20,69

2,37

4,08umývárna (sprcha)

kuchyňka 7,07

77,01

10,36

15,07

3.01 chodba

3.02 kabinet

3.03 umývárna

3.04 WC

3.05 WC

3.06 úklidová komora

3.07 půdní prostor

3.08 kancelář

3.09 kancelář

3.10 kancelář

3.11 chodba

CELKEM

9,81

1,29

3,00

1,30

40,88

24,64

24,00

22,48

12,13

164,96

279,80CELKEM I.,II. alII.NP



1Č 00300535EVIDENČNÍ LIST datum vyhotoveni' 20. 1 1 20! 7 / strana 2
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA. Horní nám 69

Zálohy na služby

Zálohy na služby spojené s užíváním prostoru jsou stanoveny odborným odhadem, který vychází z nákladů za minulá

období a s vypůjčitelem jsou dohodnuty. Případné nedoplatky nebo přeplatky řeší článek V. odst.5 Smlouvy o výpůjčce.

18.000,00 Kč/rokElektrická energie

vyúčtování dle měřiče vlastní spotřeby a ceny dodavatele

Vodné a stočné

Vyúčtování dle měřiče vlastní spotřeby a ceny dodavatele

Teplo na vytápění

vyúčtování dle měřiče vlastní spotřeby a ceny dodavatele

Čistění komínů

vyúčtování dle ceny dodavatele

Zálohy na služby celkem

12.960,00 Kč/rok

48.000,00 Kč/rok

240,00 Kč/rok

79.200,00 Kč/rok

Celkové poplatky

tj. 1.500,00 Kč měsíčně

tj. 1 .080,00 Kč měsíčně

tj. 4.000,00 Kč měsíčně

tj. 20,00 Kč měsíčně

18.000,00 Kč ročně

12.960,00 Kč ročně

48.000,00 Kč ročně

240,00 Kč ročně

Elektrická energie

Vodné a stočné

Teplo na vytápění

Čistění komínů

79.200,00 Kč ročně tj. 6.600,00 Kč měsíčněPOPLATKY CELKEM:

služby hradí, dle ustanovení ěl. V odst. 4.
Interval platby měsíčně k 25. dni kalendářního měsíce, za který se zálohy

Smlouvy o výpůjčce.

na

Souhlasím s údaji v tomto evidenčním listě

V Opavě dn 1 1 . 20 1 7

Vyhotovila:

za vypůjčitele
za p.ůjčitefe



MMOPP009XBXE
Příloha č, 3
Specifikace drobných oprav a běžné údržby

DROBNÉ OPRAVY A BĚŽNÁ ÚDRŽBA

Za drobné opravy a běžnou údržbu, kterou je povinen provádět vypůjčíte! na svůj náklad na

předmětu výpůjčky (dále také jen „předmětné opravy") se považují předmětné opravy vypůjčeného

prostoru a jeho vnitřního, případně vnějšího vybavení, pokud je toto vybavení součástí vypůjčeného

prostoru, a je ve vlastnictví půjčitele, a to podle následujícího věcného vymezení nebo podle výše

nákladu:

Vypůjčitel je povinen provádět na svůj náklad tyto věcně vymezené předmětné opravy:

o opravy jednotlivých vrchních částí podlah, opravy podlahových krytin, omítek,

výmalby, výměny prahů a lišt

o opravy jednotlivých částí výkladců, oken, dveří a jejich součástí (např. zámků, kování,

rolet a žaluzií)
o opravy elektrických koncových zařízení a rozvodných zařízení, zejména vypínačů,

zásuvek, jističů, zvonků, zásuvek rozvodů datových sítí, signálů analogového i

digitálního televizního vysílání, výměny zdrojů světla v osvětlovacích tělesech

o opravy uzavíracích armatur na rozvodech vody, sifonů a lapačů tuku apod.

o opravy a revize zařízení, spotřebičů a přístrojů ve vlastnictví pronajímatele, které jsou

součástí předmětu výpůjčky, a na které se již nevztahuje záruka

Vypůjčitel je dále povinen provádět na svůj náklad veškeré další předmětné opravy předmětu

výpůjčky, jestliže jejich náklad na jednu předmětnou opravu nepřesáhne částku 1.000,- Kč. Uvedená

finanční hranice se neuplatní u výše věcně vymezených předmětných oprav, kde vypůjčitel je povinen

nést náklady na takovéto opravy v plné výši.


